
باقریپنجشنبهبهعراقسفرمیکند
سفیر ایران در عراق از سفر روز پنجشنبه سرپرست 

وزارت خارجه ایران به بغداد خبر داد.
»محمد کاظم آل صادق« در ارتباط با سفر علی 
باقری به این کشور همسایه گفت: بر اساس 
برنامه ریزی انجام شده آقای باقری در آخر هفته 
جاری در سفری ۲ روزه به عراق سفر می کند.وی با 
اشاره به سفر اخیر سرپرست وزارت امور خارجه به 
۲ کشور سوریه و لبنان، تصریح کرد : سفر به بغداد 
در راستا و ادامه این ۲ سفر انجام می شود و آقای 
باقری در این سفر با مسئولان عالی رتبه عراق 
دیدار و رایزنی خواهد کرد. آل صادق ادامه داد: در 
جریان این سفر در مورد مسائل ۲ جانبه و توسعه 
روابط دو کشور در حوزه های مختلف و همچنین 
آخرین مسائل منطقه از جمله آخرین تحولات غزه 
و فلسطین رایزنی و گفت وگو خواهد شد. سفیر 
ایران در عراق ادامه داد: یکی دیگر از اهداف سفر 
سرپرست وزارت خارجه به بغداد تشکر از مقامات 
عراق به خاطر ابراز همدردی شان با دولت و ملت 
ایران در پی شهادت رئیس جمهور و وزیر خارجه 

فقید و همراهانشان است.

تاکیدبرلزوماجرایبازسازیاولیه
درسوریه

مشاور ارشد وزیر خارجه در امور ویژه سیاسی و 
فرستاده ویژه وزارت خارجه ایتالیا در امور سوریه 
در دیداری بر لزوم اجرای بازسازی اولیه در 
سوریه به منظور ایجاد زمینه لازم جهت بازگشت 

پناهندگان به کشورشان تاکید نمودند.
استفانو راوانیان، فرستاده ویژه وزارت خارجه ایتالیا 
در امور سوریه با علی اصغر خاجی مشاور ارشد 
وزیر در امور ویژه سیاسی دیدار و پیرامون آخرین 
تحولات سوریه در صحنه داخلی و خارجی بحث 
و تبادل نظر کرد.طرفین در این دیدار  ضمن 
ابراز نگرانی از وضعیت بغرنج اقتصادی مردم و 
کاهش کمک های انسان دوستانه، خواستار افزایش 
کمک های انساندوستانه کشورها و سازمان های 
بین المللی ذیربط شده و بر لزوم اجرای بازسازی 
اولیه در سوریه به منظور ایجاد زمینه لازم جهت 
بازگشت پناهندگان به کشورشان تاکید نمودند.

در ادامه مذاکرات  همچنین مشاور ارشد وزیر 
امور خارجه کشورمان تحریم های غیرعادلانه علیه 
مردم سوریه و سرقت نفت این کشور را اقدامی 
غیر انسانی و مغایر با حقوق بشر اعلام داشته و 

خواستار توقف فوری آن شد.

اخبار گزارش

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو با تأکید بر اراده 
کشورمان بر توسعه مناسبات با روسیه گفت: مقدمات 
امضای توافق نامه جامع و بلندمدت همکاری های راهبردی 
دو کشور، پس از انتخابات ریاست جمهوری در ایران فراهم 

خواهد شد.
کاظم جلالی این سخنان را در مصاحبه با میخائیل 
کوزنتسوف سردبیر بخش سرمایه گذاری خبرگزاری 
ودوموستی در حاشیه بیست وهفتمین مجمع  بین المللی 

اقتصادی سن پترزبورگ بیان کرد.
این فعال رسانه روس در این مصاحبه از جلالی پرسید: 
از سال ۲۰۲۲ بر روی توافقنامه جامع همکاری های 
راهبردی که توسعه آن مورد توافق ولادیمیر پوتین و 
سید ابراهیم رئیسی قرار گرفت، کار انجام شده است. آیا 
می توانیم تا قبل از پایان سال ۲۰۲۴ میلادی، امضای این 
سند را شاهد باشیم.سفیر ایران در مسکو در پاسخ گفت: 
این توافق در مرحله نهایی است و اگر سانحه هوایی بالگرد 
حامل رئیس جمهوری شهید ایران نبود،  می توانست این 
توافق، امضا شده باشد.جلالی خاطرنشان کرد:  من معتقدم 
که پس از انتخابات ریاست جمهوری در ایران می توانیم 

مقدمات امضای این توافق را آغاز کنیم.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگری از گفت و گو با این 

خبرگزاری روس از ابراز همدردی دولت و ملت روسیه و 
دیگر کشورهای خارجی با جمهوری اسلامی ایران در پی 
حادثه شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و 
همراهان در سانحه هوایی تشکر کرد.وی با اشاره به آماده 
کردن مقدمات انتخابات ریاست جمهوری ایران در پی وقوع 
این رخداد تلخ گفت:  سیاست خارجی ایران توسط مقام 
معظم رهبری تعیین می شود و مسئولان و کارکنان دولت، 
کارگزار اجرای این سیاست های هستند.جلالی گفت: از 
این رو، برگزاری انتخابات در ایران خللی در روابط تهران و 
مسکو ایجاد نخواهد کرد و روابط دوجانبه گسترش خواهد 
یافت.سفیر ایران در مسکو در بخش دیگری از این گفت و گو 
که در آستانه نشست وزیران امور خارجه کشورهای عضو 
گروه بریکس در نیژنی نووگرود روسیه انجام شد، گفت: 
گروه بریکس بر اساس ایده جهان چند قطبی شکل گرفته 
است و این ایده را پیگیری می کند که همه مردم جهان 
سزاوار رفاه و عدالت هستند؛ این همان آرمانی است که 

ایران طی چند دهه گذشته به دنبال تحقق آن است.
سفیر ایران در مسکو در پاسخ به پرسش این خبرگزاری 
روس مبنی بر اینکه آیا تهران قصد دارد از یک شرکت 
روسی باری مشارکت در طرح ساخت نیروگاه اتمی جدید 
در سیریک دعوت کند؟، گفت: شرکت های روسی واحد 

شماره یک نیروگاه اتمی بوشهر را ساختند که اکنون 
این نیروگاه با موفقیت در حال فعالیت است و اکنون،  
این شرکت ها در حال ساخت دو واحد دیگر این نیروگاه 
هستند.وی خاطرنشان کرد: ما قبلًا آمادگی خود را برای 
حضور شرکای روسیه و مشارکت آنها در ساخت نیروگاه 
های دیگر ابراز کرده ایم، به ویژه در شرایطی که بنا بر 
مصوبه مجلس شورای اسلامی، ایران باید ۲۰ هزار مگاوات 
برق مورد نیاز خود را از طریق نیروگاه های هسته ای تأمین 
کند. جلالی در بخش دیگری از این گفت و گو در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر اینکه "آیا ایران می تواند به روسیه 
برای غلبه بر تحریم های مالی و اقتصادی غرب کمک کند؟ 
به ویژه با ایجاد سیستم جایگزین سوئیفت؟" نیز گفت:  ما 
قصد داریم جنبه های اعتباری و مالی روابط بین بانکی با 
روسیه را بهبود بخشیم و در این مسیر، ما به پلتفرم های 
پیام رسان مالی ملی متکی هستیم در این چارچوب،  دیگر 

نیازی به سوئیفت نداریم.
از سوی دیگر وزیر حمل و نقل روسیه با تأکید بر اهمیت 
ساخت راه آهن رشت – آستارا به عنوان حلقه مفقوده ریلی 
بخش غربی کریدور شمال – جنوب گفت: کار با ایران در 
مورد اجرای توافق مسکو – تهران در این زمینه ادامه دارد 
و بر این باور هستیم که اجرای این طرح باعث افزایش 

ترافیک حمل ونقل ریلی می شود.
رامان ولادیمیروویچ استاروویت در میزگردی با عنوان 
توسعه کریدور حمل و نقل بین المللی شمال – جنوب در 
اقتصادی سن پترزبورگ  بین المللی  بیست وهفتمین مجمع 
افزود: روسیه پیش از این تفاهم نامه هایی در زمینه حمل و 
نقل و ترانزیت در چارچوب این کریدور در سال های ۲۰۲۲ 
تا ۲۰۲۴ با ایران،  ترکمنستان و بحرین امضا کرده و به دنبال 
دستیابی به توافق با دیگر کشورها است.وی خاطرنشان کرد:  
چندین تفاهم نامه نیز با جمهوری قزاقستان برای توسعه 
مشترک گذرگاه های مرزی، جاده ها و زیرساخت های راه 
آهن امضا شده و توافقنامه ای نیز با جمهوری آذربایجان 
برای توسعه حمل و نقل در امتداد بخش غربی کریدور 

شمال – جنوب در حال آماده شدن است.
وزیر حمل و نقل روسیه در ادامه از نقش مهم مسیرهای 
حمل و نقل در تعمیق همکاری اقتصادی بین کشورها 
سخن گفت و با اشاره به اینکه برخی از اعضای گروه 
بریکس از یکدیگر فاصله دارند بر ایجاد سازوکارهای 
ترانزیتی میان این کشورهای برخوردار از وسعت و جمعیت 
قابل توجه تأکید کرد.استاروویت تأکید کرد:  روسیه به طور 
سیستماتیک به کار خود برای بهبود کارایی مسیرهای 

ترانزیتی به آسیا و خاورمیانه ادامه می دهد.
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سفیرجمهوریاسلامیایراندرروسیهخبرداد:

امضای توافق جامع در دستور کار تهران-مسکو

سرپرست وزارت خارجه ایران به رژیم صهیونیستی که تهدید به درگیری با حزب الله 
کرده است پیشنهاد کرد شکست سال ۲۰۰۶ از این جنبش را به یاد بیاورد.

علی باقری کنی، سرپرست وزارت خارجه ایران در سفر به ترکیه در مصاحبه 
با شبکه سی ان ان ترکیه اعلام کرد که صهیونیست ها دائما درحال برهم زدن 
آرامش منطقه هستند و می دانند زمانیکه اوضاع منطقه را متشنج می کنند ایران 
از توانایی خود برای ادب کردن آنان و بازگرداندن آرامش منطقه استفاده خواهد 
کرد.براساس گزارش النشره، او در ادامه افزود: جنایات و نسل کشی صهیونیست ها 
در غزه از دردناک ترین واقعیت های روزگار ماست. همه دولت ها باید برای توقف 
جنایات و نسل کشی صهیونیست ها در غزه تلاش کنند و کشور های اسلامی 
به ویژه ۸ کشور اسلامی در حال توسعه در این مقطع حساس مسئولیت های 

سنگینی بر عهده دارند.
باقری در خصوص پیش بینی هایی که درگیری گسترده میان رژیم صهیونیستی و 
حزب الله را محتمل می دانند نیز گفت: به صهیونیست ها می گوییم شکست سال 
۲۰۰۶ )جنگ ۳۳ روزه( را فراموش نکنند، اما اگر می خواهند از باتلاق غزه به 
چاه لبنان سقوط کنند، ما نصیحتی برای آنان نداریم. سرپرست وزارت خارجه 
ایران در پاسخ به سوالی درباره حمایت ایران از حزب الله گفت: ما همواره از 
محور مقاومت در برابر آزار و اذیت، جنایات و تلاش های صهیونیست ها حمایت 

کرده ایم وظیفه هر فرد آزاده، هر فرد مسلمان و هر کشوری است که از مردم 
مظلوم فلسطین در برابر صهیونیست های اشغالگر حمایت کند.

علاوه بر این، روزنامه صهیونیستی »اسرائیل هیوم« گزارش داد که سران رژیم 
از حزب الله می ترسند و این ترس به همه صهیونیست ها و شهرک نشینان سرایت 
کرده است و مانع از هرگونه تفکر منطقی، عاقلانه و خارج از چارچوب می شود.
این روزنامه صهیونیستی افزود که آتش درگیری در شمال اراضی اشغالی حتی 
یک لحظه قطع نشده و شدیدتر و مرگبارتر از گذشته است. با این وجود در مقابل 
حملات حزب الله، روسای سیاسی و نظامی صهیونیست به اظهارات و تهدید های 
بیهوده علیه این جنبش بسنده کردند بطوریکه دیگر نه در  داخل و نه در لبنان 

این تهدیدها جدی گرفته می شوند.
از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست آیین تجلیل از برگزیدگان 
پویش رسانه ای »ققنوس قلم« با بیان "فلسطین امروز میدان بزرگ آزمون همه 

جامعه بشری است."، تأکید کرد که این ملت نشان داد شایسته تکریم و احترام 
است. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در آیین تجلیل از برگزیدگان 
پویش رسانه ای »ققنوس قلم« و گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگاران شهید 
غزه با حضور خبرنگاران، مدیران رسانه ها، و فعالان حوزه فلسطین در خصوص 
تحولات اخیر گفت: فلسطین امروز میدان بزرگ آزمون همه جامعه بشری اعم 
از ملت ها، دولت ها، مجامع و سازمان های بین المللی و نهادهای حقوق بشری و 

مراکز و سازمان های مردم نهاد و همچنان رسانه ها است.
وی افزود: در این میدان آزمون به ویژه در ۸ ماه گذشته هر کسی جوهره خودش 
را در معرض دید جهانیان و در معرض قضاوت جهانی قرار داد.سخنگوی وزارت 
امور خارجه خاطرنشان کرد: ملت فلسطین اثبات کرد که ملتی زنده، پایدار، 
مقاوم و در مسیر دستیابی به حقوق کامل خود توان مقاومت اسطوره ای دارد. 
آن نشان داد که امروز پویاتر و زنده تر از هر زمان دیگری است و تا زمانی که 
به حقوق کامل خود دست پیدا نکند از پای نخواهد نشست و همه هزینه های 
آن را هم پرداخت خواهد کرد.کنعانی با ابراز اینکه "امروز ملت فلسطین ملتی 
سرافراز، سربلند و ملتی اسطوره ای در جهان است."، گفت: امروز ملت فلسطینی 
ملتی است که سر تعظیم جهانی را مقابل خود فرود آورد، این ملت نشان داد که 

شایسته تکریم و احترام است.

صهیونیستهامیخواهندازباتلاقغزه
بهچاهلبنانبیافتند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001259 مورخه 1403/03/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000543 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی سارا قوجق نژاد  به شماره شناسنامه 
606 کد ملی 2030990019  صادره گنبدکاووس فرزند مشد قلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 67674  مترمربع پلاک شماره  17 -اصلی واقع در 
اراضی زراعی روستای عطا بهلکه ) شرق روستا( بخش 11 حوزه ثبت آزادشهر خریداری 
بلاواسطه از سند رسمی ) اصلاحات ارضی( شماره 22048 مورخه 1351/05/03 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 شهر گنبدکاووس از پلاک ثبتی 16- اصلی 
بخش 11 بنام زارع صاحب نسق اتوزقلی آقچه لی فرزند امان دوردی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9362
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001277 مورخه 1403/03/19 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000326 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرشید فروتن  به شماره شناسنامه 1079  
کد ملی 6249556575  صادره آزادشهر فرزند  محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی ) 1- قطعه اول بمساحت 24537 مترمربع قسمتی از پلاک 4-اصلی بخش 8 
ثبت آزادشهر 2-قطعه دوم  بمساحت 136 مترمربع قسمتی از پلاک 213/ 14-اصلی 
بخش 11 ثبت آزادشهر( واقع در اراضی زراعی روستای قورچالی حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی نسبت به قسمتی از 
پلاک 4-اصلی بخش 8 آزادشهر تمامت سند اصلاحات ارضی بشماره 34181 مورخه 
1346/06/04 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 8- شهر گرگان بنام مرحوم محمد 
فروتن فرزند قلیچ خریداری از وراث نامبرده و نسبت به تصرفی از پلاک 213/ 14- 
اصلی خریداری باواسطه از وراث مرحوم قلیچ فروتن محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9364
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001224 مورخه 1403/03/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000165 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن لک زائی  به شماره شناسنامه  845  کد 
ملی  4979649701  صادره  آق قلا  فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 10000 مترمربع  پلاک شماره 502  فرعی از 13 -اصلی واقع در اراضی نوده 
خاندوز - کوه آق امام - جاده امام زادگان آق امام  بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم عبداله حسین پور) 6000 مترمربع 
تمامت سهم الارثی خانم خورشید حسین پور و الباقی از سهم الارثی دیگر وراث بنام 
های جلال و جعفر حسین پور(  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9372
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001817 مورخ 1403/03/03 موضوع 
کلاسه 1402114412004001409 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم سارجه کور فرزند 
حسینقلی در 14781 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
80000 مترمربع جدا شده از پلاک  80 فرعی از 5-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی 
کشاورزی روستای قول حاجی  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از حسین خوجه عرازی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

9321
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012000885 مورخ 1403/03/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
المیرا قرنجیک  فرزند منصور  بشماره شناسنامه  1697  صادره از  گنبدکاووس  به 
شماره ملی 2031708147 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
81/ 204 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک  201-اصلی واقع در قریه آیدرویش  
بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای تقان 
دردی ایلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9323
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر شماره 140360312004001976 مورخ  1403/03/06 موضوع کلاسه 
1402114412004001590 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مجید محمدی نیا فرزند دردی 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 45/ 270 مترمربع 
جدا شده از پلاک 64041 فرعی 1-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان راهنمایی  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9327
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001220 مورخه 1403/03/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000059 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الف عباس پورعباسقلی خان به شماره 
شناسنامه 901 کد ملی 0819305855  صادره حوزه 2 سرخس فرزند لعل محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13644 مترمربع پلاک شماره 2 فرعی از 
14 -اصلی واقع در اراضی روستای مزرعه جاده نگین شهر به قورچای  بخش 11 حوزه 
ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی تمامت سهم 
مشاعی خود متقاضی مورد ثبت 2140 صفحه 115 دفتر املاک جلد 14 محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9343
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001188 مورخه 1403/03/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000315 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی غلامی به شماره شناسنامه 4950 
کد ملی 6249446993   صادره آزادشهر فرزند  نوروز علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 100  مترمربع پلاک شماره  
184  فرعی از 10 -اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید رجائی بعد از میدان امام 
علی )ع( کوچه خیرین مدرسه ساز  بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری مع الواسطه 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی خانم سیده رقیه پور میرآقائی 
فرزند سید اشرف محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9349
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 0 فرعی 
از 5117 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
درطبقه و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 

استان به مساحت 1768.42 متر مربع .
 مالکیت عباس دل گرم فرزند ابوالفضل شماره شناسنامه 
2549 تاریخ تولد 1356/06/16 صادره از قزوین دارای شماره 
ملی 4322880517  با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
64417 تاریخ 1364/11/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 
شهر قزوین ، استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 290912 سری ب سال 95 با شماره دفتر  الکترونیک شماره 
139620309001005544 ثبت گردیده است. سرقفلی پلاک 

بازداشت است و رهن ندارد.
 سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند 
مالکیت به علت نامعلوم گردیده و تقاضای صدور سند المثنی خود را 
نموده است مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
اعلام میگردد تا هرکس بنحوی از اتحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد 
این آگهی در یک نوبت بشرح فوق منتشر خواهد شد.  )شناسه آگهی 

) 1732031
تاریخ انتشار:  1403/03/21

شناسه آگهی 1732031
شعبان عسگری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره 140360310001000474 مورخه 
1403/02/22 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
خانم معصومه واحدی فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل ساختمان به مساحت 100 متر مربع 
قسمتی از پلاک 3454 اصلی واقع در قریه میانرود ملادسته 
بخش یک ثبت ساری خریداری از مع الواسطه از مالک رسمی 
با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 

1402/602
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/06   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  

شناسه آگهی: 1722496
یاسر ملکی 
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22001229 مورخ 
1403/03/12 هیات قریه زید کلاسه 165-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم محبوبه 
بابائی فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 2217/85متر 
مربع قسمتی از شماره پلاکهای 388 و 395 فرعی از 1- اصلی واقع در زید بخش 9 
خریداري مع الواسطه بدون واسطه از کامران حاجیان مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04

شناسه آگهی: 4490796
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260316001008403 
مورخ 1402/10/30 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم حاجیه گونه ایی فرزند ولی بشماره 
شناسنامه 448 به شماره ملی 3251916769 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند 
مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان شهرک تعاون بلوار نبوت کوچه قادري 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 61 متر مربع محدوده پلاک 25 فرعی 
از 139 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی 
آقای فریدون برومند به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخد رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف/765
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/3/5

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21
سجاد مؤید
رئیس ثبت اسناد و املاک

مزایده
دفتر موقوفه شرف النساء کرشت درنظر دارد، 3 باب مغازه از 
رقبات موقوفه شرف النساء واقع در روستای کرشت را جهت یک دوره 
یکساله از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره 
)امانی( واگذار نماید. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر 
تا مورخ 1403/04/12 در ساعات اداری، به قسمت اجارات دفتر 
موقوفه شرف النساء واقع در روستای کرشت مراجعه و یا با شماره 
تلفن76254501 واحد اجارات تماس حاصل نمایند. تاریخ انتشار: 

1403/03/21
امین دفتر موقوفه شرف النساء کرشت- سیدمحمدآقامیری

آگهی مفقودی
اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پلاک انتظامی به شماره تنه 
8491998 وبه شماره موتور 2811566 به نام الشاد دادگر مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
*****************************************************

برگ سبزسواری پراید صبا جی تی ایکس  مدل  1379 سفید شیری به شماره 
موتور 00205258 و شاسی    S1412279677847 و شماره انتظامی 248 ط99  

ایران 30-  بنام  معصومه محمدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************

برگ سبزخودرو سواری پارس خودرو برلیانس هاچ بک نوک مدادی متالیک 
 NAPH220AAJ1007993 و شاسی BM15LH051095  مدل1397 به شماره موتور
و     شماره انتظامی   318 ط 13 - ایران 20   -  بنام حمید نیکبخت مالواجردی    مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************


